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Lënda: Regjistri i Realizimit të Prokurimeve Publike si 12 mujor për vitin 2021
Drejtuar: Ministrisë së BRENDSHME

Sektori i Mbikqyrjes së Prokurimeve Publike.
TIRANË

Ne zbatim të ligjit 162/2020, “Për prokurimin publik”, VKM Nr.285, datë 19.05.2021, “Për 
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, Kreu II, “Regjistri i Parashikimeve dhe 
Realizimeve” neni 3, dhe neni 4, po ju dërgojmë bashkëlidhur regjistrin e realizimit të 
prokurimeve publike, si 12 Mujor për vitin 2021 për Institucionin e Prefektit të Qarkut Fier.

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin,

PREFEKTI

Prefektura Fier, Rruga "Ramis Aranitasi" e-mail prefektura.fierfayahoo.com



, , Institucioni i Prefektit Qarku Fier Brendshme Regjistri i Realizimeve të Prokurimeve Publike për vitin 2021

Përgjegjëse,sek/Financës&Shërbimeve Mbështetëse

Nr
Llogaria

Objekti i prokurimit

F. Limit pa Tvsh 1 planifik Realizimi pa Tvsh Lloji i procedures së 
prokurimit

Koha e zhvillimit 
procedurës Operatori ekonomik i kontraktuar

Investime
Shpenzime Invëstime Shpenzime

1 6020100 Kancelari 300,000 300,000 Blerje e vogel Gusht 2021 Librari DYRRAHU, Durres

2 6020200 Materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 191,000 191,000 Blerje e vogel Gusht 2021 Henri 2010, Tirane, NIRUPA

3
6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve te zyres. 95,833 95,583 Fature Mj,tetor,dhjetor

Erxhin Borici,Fier,Edmond Kushova, llir 
nushi

6020400 Materiale për funksionimin e paisjeve speciale 83,333 0

6020500 Blerje dokumentacioni - 0

6 6020900 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjishme 399,000 286,583 Blerje e vogel Dhjetor 2021 BILURBINA, Tirane

7 6021010 Shpenzime për prodhim dokumentacioni specifik 98,000 3,000 Fature Gusht,2021,FATURE "ADISA"

8 6021099 Të tjera materiale dhe shërbime speciale 188,000 166,000 Marrveshje kuader prill 2021 Kristalina shpk

9 6022001 Elektricitet 500,000 472,000 Fature cdo muaj FSHU

10 6022002 Ujë 150,000 100,000 Fature cdo muaj Ujesjelles-Kanalizime Fier

11 6022003 Sherbime telefonike -
12 6022004 Posta dhe shërbimi korrier 130,000 84,650 Fature cdo muaj Posta Shqiptare

13 6022008 Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes 799,980 760,980 Blerje e vogel Dhjetor 2020 "Nazeri 2000"

14 6022009 Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit 83,333 10,000 Fature Dhjetor 2021 Donika Gjika,

15 6022010 Shërbime të printimit dhe publikimit (internet) 100,000 100,000 fature,kontrate Janar2021 Vodafon Albania,ABCOM

16 6022099 Shërbime të tjera 89,000 86,227 fature, kontrate pril,qershor,shtator Donika Gjika, R&T,Donald Malasi

17 6023100 Karburant dhe vaj 500,833 500,753 Marrveshje kuader,Kontra MAJ 2021 "KASTRATI" SHPK

18 6023200 Pjesë këmbimi, goma dhe bateri 92,000 70,666 Fature Korrik, Gusht,2021 HYNDAI,Tirane,

19 6023300 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të transportit 100,000 90,074 Fature Qershor, Korrik,2021 "SIGAL"unica group, AUSTRIA

20 6023900 Shpenzime të tjera transporti 94,166 94,166 Fature Maj,korrik,gusht Sila, shpk, Alstezo, Fier

21 6024100 Udhëtim i brendshem. 632,000 631,960 dieta cdo muaj

22 6025300 Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore. 725,333 617,333 Blerje e vogel prill, dhjetor 2021 "ASI-2A"CO, " Genti 001"

23 6025400 Shpenz.për mirëmb.e rrugëve, veprave ujore,rrjeteve hidraulike, elektrike, j - 0

24 6025500 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave të punës - 0

25 6025600 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit - 0

26 6025800 Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve të zyrave 97,500 25,000 Fature Gusht "Gulio Valente" Vlore

27 6027400 Shpenzime për ekzekutim të vendimeve gjyqësore për largim nga puna -
28 6029001 Shpenzime për pritje e përcjellje. -

29 6029002 Shpenzime për aktivitete sociale për personelin -

30
6029099 Shpenzime përtë tjera materiale dhe shërbime oper.ative

100,000 81,875 Fature Maj,tetor
Edmond, Kushova, MB,Prodhim vulash, 

Arben Alliaj

5,549,311 - 4,767,850
TVSH 984,689 794,330

Totali 6,534,000 - 5,562,180 zzsfcd
PREFEKTI
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